発信日：令和２年（2020年） ４月 24日（金）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 選挙管理委員会事務局

全１枚

つくば市選挙管理委員会は、４月24日に令和２年第１回選挙管理委員会を開催

し、令和２年（2020年）11月16日任期満了のつくば市長選挙及び令和２年（2020

年） 11月29日任期満了のつくば市議会議員一般選挙の日程を決定しましたので、

お知らせします。

選挙期日：令和２年（2020年）10月25日（日）

告示日：令和２年（2020年）10月18日（日）

【参考】
１ 選挙人名簿登録者数（令和２年（2020年） ３月１日現在）

男93,584人
女91,657人
計185,241人

２ 前回（平成28年（2016年） 11月13日執行）の状況
(１)当日有権者数 174,956人
(２)投票率 53.31％

つくば市長選挙及び同市議会議員
一般選挙の日程の決定について